**John**

1:5 1:13 1:18 1:18 3:5 3:6 4:23-24 4:24 4:34 4:48 9:39 10:9 11:50 12 12:16  
14:6 14:21 19:30 20:2 20:15 20:19 20:29 25

**Acts**

1:6 4:29-30 7:32 8:18-19 13:27 13:46 17:29 19:15

**Romans**

1:22 1:28 2:21 8:14 8:24 10:17 10:17 10:17 12:3 13:1

**1 Corinthians**

2:1-4 2:2 2:9 2:9 2:9 2:9-10 2:9-10 2:10 2:14 2:14 2:15 3:1-2 3:16 3:18-19 3:19  
6:17 7:27 7:29-30 7:29-31 12:7 12:8-10 12:9-10 12:10 13:1-2 13:10 13:11

**2 Corinthians**

3:6 4:17 6:10 6:10 6:14 11:14 12:2 12:9

**Galatians**

1:8 1:8 2:2 2:14 5:17

**Colossians**

2:3 2:9 3:5

**1 Thessalonians**

5:19

**Hebrews**

1:1 11:1 11:1 11:1 11:6 11:6

**James**

2:20

**2 Peter**

1:19 1:19

**1 John**

2:16

**Revelation**

10:9 12:4 13:1 13:7 17:3-4 18:7 18:7

**Tobit**

14:13

**Judith**

8:11-12 11:12

**Wisdom of Solomon**

1:5 1:5 4:12 7:17-21 7:21 7:22 8:1 11:16 11:17 16:20

**Baruch**

3:23

**Sirach**

11:10 11:32 11:34 13:1 19:1 23:6

## **Index of Latin Words and Phrases**

- Aaron frater tuus Levites, scio quod eloquent sit: ecce ipse egredietur in occursum tuum, vidensque te, laetabitur corde. Loquere ad eum, et pone verba mea in ore ejus: et ego ero in ore tuo, et in ore illius: [199](#)
- Ab objecto et potentia paritur notitia: [113](#)
- Accedentem ad Deum oportet credere quod est: [117](#)
- Ad nihilum redactus sum, et nescivi: [131](#)
- Adhuc escape eorum erant in ore ipsorum, et ira Dei descendit super eos.: [190](#)
- Adhuc quadraginta dies, et Ninive subvertetur.: [184](#)
- Anima mea turbata est valde: [87](#)
- Animalis autem homo non percipit ea quae sunt spiritus Dei: stultitia enim est illi, et non potest intelligere: quia de spiritualibus examinatur. Spiritualis autem judicat omnia.: [181](#)
- Applica ad me Ephod: [198](#)
- Arrogantia tua decepit te.: [307](#)
- Aspexi terram, et ecce vacua erat, et nihil; et coelos, et non erat lux in eis: [73](#)
- Audi vocem populi in omnibus quae loquuntur tibi: non enim te objecerunt, sed me.: [189](#)
- Aufer a me Domine ventris concupiscentias: [94](#)
- Candidiores sunt Nazaraei ejus nive, nitidiores lacte, rubicundiores ebore antiquo, sapphiro pulchriores. Denigrata est super carbones facies eorum, et non sunt cogniti in plateis: [90](#)
- Circumdediderunt me sicut apes: et exarserunt sicut ignis in spinis: [85](#)
- Comprehenderunt me iniquitates meae, et non potui, ut viderem: [87](#)
- Consummatum est: [198](#)
- Cor impii quasi mare fervens: [83](#)
- Cum essem parvulus, loquebar ut parvulus, sapiebam ut parvulus, cogitabam ut parvulus. Quando autem factus sum vir, evacuavi quae erant parvuli: [170](#)
- Cum ignoremus quid facere debeamus, hoc solum habemus residue, ut oculos nostros dirigamus ad re.: [190](#)
- Cum satiatus fuerit, artabitur, aestuabit, et omnis dolor inruet super eum: [83](#)
- Cum vidissem, quod non recte ad veritatem Evangelii ambularent, dixi coram omnibus: Si tu judaeus cum sis, gentiliter vivis, quomodo Gentes cogis judaizare?: [201](#)
- Daca, daca: [93](#)
- Decipies, et praevaleris; egredere, et fac ita.: [193](#)
- Declinabit ad dexteram, et esuriet: et comedet ad sinistram, et non saturabitur: [83](#)
- Defecit anima ejus, et ad mortem usque lassata est: [85](#)
- Desiderium pauperum exaudivit Dominus.: [182](#)
- Desiderium suum justis dabitur.: [182](#)
- Dicentes enim se esse sapientes, stulti facti sunt: [75](#)

Dies diei eructat verbum et nox nocti indicat scientiam: [115](#)  
Dominator Domine Deus, misericors et clemens, patiens, et multae miserationis, ac verax.  
Qui custodis misericordiam in millia.: [214](#)  
Domine, Domine, nonne in nomine tuo prophetavimus, et in nomine tuo daemonia ejecimus,  
et in nomine tuo virtutes multas fecimus?: [202](#)  
Domine, si in tempore hoc restitues Regnum Israel.: [180](#)  
Domine, unde scire possum, quod possessurus sim eam?: [176](#)  
Dominus miscuit in medio ejus spiritum vertiginis.: [193](#)  
Duo mala fecit Populus meus: dereliquerunt fontem aquae vivae, ut foderunt sibi cisternas,  
dissipatas, quae continere non valent aquas: [81](#)  
Ego Dominus decepi prophetam illum.: [193](#)  
Ego dormio et cor meum vigilat: [158](#)  
Erat nubes tenebrosa, et illuminans noctem: [114](#)  
Et cum audieris quid loquantur, tunc confortabuntur manus tuae, et securior ad hostium  
castra descendes.: [199](#)  
Et dominabitur a mari usque ad mare; et a flumine usque ad terminos orbis terrarum: [179](#)  
Et habemus firmiorem propheticum sermonem: cui benefacitis attendentes, quasi lucerno  
lucenti in caliginoso loco, donec dies elucescat: [167](#)  
Et habemus firmiorem propheticum sermonem; cui bene factitis attendentes, etc.: [222](#)  
Et inde adducam te revertentem: [176](#)  
Et nox illuminatio mea in deliciis meis: [115](#)  
Et os meum non interrogastis.: [195](#)  
Et tunc confitebor illis, quia numquam novi vos: discedite a me omnes qui operamini  
iniquitatem.: [202](#)  
Et, quoniam haec faciunt, certum est quod in perditionem dabuntur.: [192](#)  
Exspectavimus pacem, et non erat bonum: [179](#)  
Fallax gratia, et vana est pulchritudo: [74](#)  
Famem patientur ut canes, et circuibunt civitatem. Si vero non fuerint saturati, et murmur-  
abunt: [82](#)  
Fides est sperandarum substantia rerum, argumentum non apparentium: [125](#)  
Fides est sperandarum substantia rerum, argumentum non apparientium: [111](#)  
Fides ex auditu: [114](#)  
Formido et laqueus facta est nobis vaticinatio et contritio.: [186](#)  
Fortitudinem meam ad te custodiam.: [271](#)  
Funes peccatorum circumplexi sunt me: [85](#)  
Gustato spiritu, desipit omni caro: [170](#)  
Haec non cognoverunt discipuli ejus primum: sed quando glorificatus est Jesus, tunc recordati  
sunt quia haec erant scripta de eo.: [185](#)

Heu, heu, heu, Domine Deus, ergone decipisti populum istum et Jerusalem, dicens: Pax erit vobis; et ecce pervenit gladius usque ad animam?: [179](#)

Hic est filius meus dilectus, in quo mihi bene complacui, ipsum audite: [196](#)

In desiderio animae sum attraxit ventum amoris sui: [83](#)

In ipso habitat omnis plenitudo Divinitatis corporaliter.: [197](#)

In iudicium veni in hunc mundum: ut qui non vident, videant, et qui vident, caeci fiant: [118](#)

In quo sunt omnes thesauri sapientiae et scientiae Dei absconditi.: [197](#)

Ipse dedit mihi horum, quae sunt, scientiam veram, ut sciam dispositionem orbis terrarum, et virtutes elementorum, initium et consummationem temporum, vicissitudinum permutationes, et consummationes temporum, et morum mutationes, divisiones temporum, et anni cursus, et stellarum dispositiones, naturas animalium et iras bestiarum, vim ventorum, et cogitationes hominum, differentias virgultorum, et virtutes radicum, et quaecumque sunt abscondita, et improvisa didici: omnium enim artifex docuit me sapientia.: [216](#)

Ira Dei descendit super eos: [78](#)

Jacob, Jacob, noli timere, descende in Aegyptum, quia in gentem magnam faciam te ibi. Ego descendam tecum illuc. . . : [176](#)

Judicia Domini vera, justificata in semetipsa. Desiderabilia super aurum et lapidem pretiosum multum; et dulciora super mel et favum.: [213](#)

Lassus adhuc sitit, et anima ejus vacua est: [83](#)

Liberabit pauperem a potente, et pauperem, cui non erat adjutor.: [179](#)

Licet nos, gut Angelus de coelo evangelizet vobis praeterquam quod evangelizavimus vobis, anathema sit.: [222](#)

Littera enim occidit, spiritus autem vivificat: [178](#)

Loquens locutus sum, ut domus tua, et domus patris tui, ministraret in conspectu meo, usque in sempiternum. Verumtamen absit hoc a me.: [185](#)

Mecum sunt divitiae, et gloria, opes superbae et justitia. Melior est fructus meus auro, et lapide pretioso, et genimina mea argento electo. In viis justitiae ambulo, in medio semitarum iudicii, ut ditem diligentes me, et thesauros eorum repleam.: [76](#)

Mittit crystallum suam sicut buccellas: [171](#)

Morte moriemur, quida vidimus Dominum.: [207](#)

Multifariam multisque modis olim Deus loquens patribus in Prophetis: novissime autem diebus istis locutus est nobis in Filio.: [196](#)

Ne forte in vacuum currerem, aut cucurrissem.: [200](#)

Nec fides habet meritum cui humana ratio praebet experimentum.: [313](#)

Nec oculus vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascendit, qua praeparavit Deus iis, qui diligunt illum: [117](#)

Nequaquam, Domine mi Rex, sed Eliseus Propheta, qui est in Israel, indicat Regi Israel omnia verba, quaecumque locutus fueris in conclavi tuo.: [218](#)

Nihil est in intellectu quin prius non fuerit in sensu: [113](#)  
Nisi quis renatus fuerit ex aqua, et Spiritu Sancto, non potest videre regnum Dei: [122](#)  
Nolite sanctum dare canibus: [81](#)  
Non est bonum sumere panem filiorum, et mittere canibus: [81](#)  
Non petam, et non tentabo Dominum.: [188](#)  
Non videbit me homo, et vivet.: [207](#)  
Non vidistis aliquam similitudinem in die, qua locutus est vobis Dominus in Horeb de medio ignis: [164](#)  
Nonne cor meum in praesenti erat, quando reversus est homo de curru suo in occursum tui?: [218](#)  
Nos autem sperabamus quod ipse esset redempturus Israel: [180](#)  
Numquid poterit comedi insulsum, quod non est sale conditum?: [153](#)  
O viri, ad vos clamito, et vox mea ad filios hominum. Intelligite, parvuli, astutiam, et insipientes, animadvertite. Audite quia de rebus magnis locutura sum.: [76](#)  
Obsecro, Domine, numquid non hoc est verbum meum, cum adhuc essem in terra mea? propter hoc praeoccupavi, ut fugerem in Tharsis.: [187](#)  
Omnes sitientes, venite ad aquas; et qui non habetis argentum, properate, emite, et comedite: venite, emite absque argento vinum et lac. Quare appenditis argentum non in panibus, et laborem vestrum non in saturitate?: [86](#)  
Omnia movet secundum modum eorum: [168](#)  
Omnis etiam mundus velut sub uno solis radio collectus, ante oculos eius adductus est.: [207](#)  
Ostendit omnia regna mundi, et gloriam eorum.: [209](#)  
Palpavimus, sicut caeci parietem, et quasi absque oculis adtrectavimus: impegimus meridie, quasi in tenebris: [89](#)  
Pater Noster: [339](#)  
Pauper sum ego, et in laboribus a indenture mea: [72](#)  
Per quae quis peccat, per haec et torquetur.: [192](#)  
Perversa est via tua, mihi que contraria.: [190](#)  
Priusquam intelligerent spinae vestrae rhamnum: sicut viventes, sic in ira absorber eos: [88](#)  
Prohibe pedem tuum a nuditate, et guttur tuum a siti: [83](#)  
Quam angusta porta, et arcta via est, quae ducit ad vitam, et pauci sunt, qui inveniunt eam: [128](#)  
Quantum glorificavit se, et in deliciis fuit, tantum date illi tormentum, et luctum: [85](#)  
Quare inquietasti me, ut suscitarer?: [190](#)  
Quem docebit Dominus scientiam? et quem intelligere faciet auditum? ablactatos a lacte, avulsos ab uberibus. Quia manda remanda, manda remanda, expecta reexpecta, expecta reexpecta, modicum ibi, modicum ibi. In loquela enim labii, et lingua altera loquetur ad populum istum: [178](#)

Qui autem diligit rag, diligitur a Patre meo, et ego diligam eum, et manifestabo ei me ipsum.: 215